Marit Silje Arnes Husabg

Emne: VS: Forslag til endringer i aksjekapital og vedtekter Skyttel AS
Vedlegg: Om Skyttel AS - endring formél.pdf; Endringer aksjekapital og vedtekter
Skyttel AS.pdf; Vedtekter_20180614.pdf

Fra: Vidar Raa <vidar.raa@skyttel.no>

Sendt: mandag 2. september 2019 23:15

Til: Jenny Ellaug Fglling <jenny.folling@sfj.no>; 'Anne.Gine.Hestetun@hfk.no' <Anne.Gine.Hestetun@hfk.no>;
'solveig.ege.tengesdal@rogfk.no' <solveig.ege.tengesdal@rogfk.no>; 'terje.damman@vaf.no'
<terje.damman@vaf.no>; 'gro.braaten@austagderfk.no' <gro.braaten@austagderfk.no>

Kopi: 'postmottak@austagderfk.no' <postmottak@austagderfk.no>; Vest-Agder fylkeskommune
<postmottak@vaf.no>; Rogaland fylkeskommune <firmapost@rogfk.no>; 'hfk@hfk.no' <hfk@hfk.no>; Postmottak
Sentraladm <Postmottak.Sentraladm@sfj.no>; Tore Eriksen <Tore.Eriksen@sfj.no>; 'Rune.Haugsdal@hfk.no'
<Rune.Haugsdal@hfk.no>; 'KristinTofte.Andresen@vaf.no' <KristinTofte.Andresen@vaf.no>;
'John.Georg.Bergh@austagderfk.no' <John.Georg.Bergh@austagderfk.no>; 'inge.smith.dokken@rogfk.no'
<inge.smith.dokken@rogfk.no>; Lise Mari Haugen <Lise.Mari.Haugen@forde.kommune.no>; Solgaard, Lise
<Lise.Solgaard@vaf.no>; 'Siri Frafjord Landa' <Siri.Frafijord.Landa@rogfk.no>; Olsbu, Ola
<0la.Olshu@austagderfk.no>; paul@bybanen.no; Gro Kristin Nakken <gro.kristin.nakken@skyttel.no>

Emne: Forslag til endringer i aksjekapital og vedtekter Skyttel AS

Til eierne av Skyttel AS

Skyttel AS er i dag eid av fem fylkeskommuner som fra nyttar blir til tre fylkeskommuner. For & opprettholde lik eier
fordeling mellom aksjonaerene (fylkene) legger selskapet opp til en utvidelse av aksjekapital. Det legges opp til at
Rogaland fylkeskommune skyter inn aksjekapital / arbeidskapital for a fa lik andel som de to andre eier fylkene
(Agder og Vestland) i fremtiden.

Samtidig ser selskapet behov for & oppdatere selskapets formals paragraf i og med at denne er blitt noe foreldet
utfra selskapets utvikling og marked.

Vedlagt finner dere notat om Skyttel AS som beskriver litt om bakgrunnen for endring av formalsparagraf samt skriv
vedrgrende utvidelse av aksjekapital og endring av formal.

Vedleggene kan brukes som grunnlag for fylkeskommunal behandling for a gi mandat til en ekstra ordinaer
generalforsamlingen (i de fylker der slikt mandat krever politisk behandling) om aksept av foreslatte
vedtektsendringer.

Eksisterende vedtekter fra 14.06.2018 er ogsa vedlagt.

Vennlig hilsen
Vidar Raa
Administrerende Direktgr

:g SKYTTEL

Mobil: 982 22 661
Postboks 6203 | 5893 Bergen
Kanalveien 7 |5068 Bergen

www.skyttel.no




